PORTWEST

CD887 - Damskie spodnie robocze ze

stretchem WX2

Kolekcja: WX2

Grupa produktow: Damskie

Material zewnetrzny: Kingsmill Polyester Stretch Eco:
93% Poliester z recyklingu, 7% Elastan

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Ta damska wersja naszych spodni roboczych WX2 z 4 kieszeniami
umozliwia doskonate przechowywanie bez zwiekszania objetosci odziezy.
Elastyczne na bokach i rozciagliwe w 4 kierunkach zapewniaja najwyzszy
komfort i dopasowanie, a calos¢ wykonana jest z poliestru pochodzacego z
recyklingu.

WX2

WX2™ to nowa, ekologiczna kolekcja odziezy roboczej. Wszystkie produkty
sq wykonane z tkanin pochodzacych z recyklingu GRS i sa dostepne w wielu
kolorach, dzieki czemu uzytkownicy moga wybrac¢ kolor pasujacy do ich
srodowiska zawodowego.

Damskie

Ta wyjatkowa kolekcja damskiej odziezy roboczej i obuwia ochronnego
zostala stworzona, aby sprosta¢ wymaganiom kobiet w przemysle. Odziez Cechy

zostala uszyta w taki sposob, aby zapewni¢ bardzo dobre dopasowanie i

zmniejszy¢ ryzyko zaczepienia. Wysoka jakos$¢, innowacyjne tkaniny i - Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode ruchow
nowoczesne techniki konstrukcyjne sa cechami tej gamy produktéw.
Odpowiednia dla wielu przemystow.

- Lekki

- 4 obszerne kieszenie

- Regulowana dtugos¢ - od standardowej do dtugiej nogawki

- Poreczne boczne kieszenie zapinane na zamek

- Dopasowanie Slim oferujace najwyzszy komfort uzytkowania
- Kréj damski

- Nowy produkt

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Lekki

- Elastyczne panele w kluczowych miejscach podwyzszaja komfort
uzytkowania i swobode ruchow
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CD887 - Damskie spodnie robocze ze stretchem WX2
Kod produktu: 6204631100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

X [ [ XX

Carton Dimensions/Weight

Item

CD887MGR26
CD887MGR28
CD887MGR30
CD887MGR32
CD887MGR34
CD887MGR36
CD887MGR38

Colour
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary

Szary

Weight(Kg)
0.9990
0.3610
0.3660
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108392858
5036108392865
5036108392872
5036108392889
5036108392896
5036108392902
5036108392919

GTIN/DUN14

15036108877758
15036108877765
15036108877772
15036108877789
15036108877796
15036108877802
15036108877819
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